
 
       BASHKIA POLIÇAN 

       Nr.____Prot.                                                                             Poliçan , më  11.02.2026 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data11.02.2026] 

 

Drejtuar: BOE  ARDMIR SHPK  & ED KONSTRUKSION SHPK 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] BOE ARDMIR SHPK me NIPT 

K82509006P dhe adrese Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga 

kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes   dhe ED 

KONSTRUKSION SHPK me NIPT K61625001I dhe Adrese Tirane Tirane Kryqëzimi i Rrugës 

"Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

Tipi i Kontratës: PUNE PUBLIKE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur referuar vleres se fondit limit 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF:  71939-12-12-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] : “Asfaltimi I 

Rrugës Tërpan- Teman, Njësia Administrative Tërpan”, Bashkia Poliçan me kohëzgjatja 2 

muaj nga momenti i hyrjes ne kantier. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:15.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 22 Dhjetor 

2025] [Numri 82].  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  ARDMIR SHPK  &ED KONSTRUKSION SHPK  

 

ARDMIR SHPK                                                                   K82509006P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

   ED KONSTRUKSION SHPK                                                    K61625001I 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

 Vlera  64 644 800ALL [ Gjashtedhjete e kater milion e gjashteqind e dyzete e kater mije e 

teteqind Leke]PA TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 



2. G.P.G. COMPANY       SHPK                                                                  J64324443V 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

  

 Vlera 49,895,100 [Dyzete e nëntë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind 

)leke pa tvsh  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE  L.T.E CONSTRUCTION    SHPK    & VARAKU E  SHPK                  

 L.T.E CONSTRUCTION    SHPK                                                             L78006801F                             

           Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 VARAKU E    SHPK                                                                                    J61902509S                                                

          Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

 

 Vlera 57,670,050.60 [Pesedhjete e shtate milion e gjashteqind e shtatedhjete mije e 

pesedhjete pike gjashtedhjete ] leke pa tvsh  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

4. SALILLARI SHPK                                                                                      J62903125G 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

 Vlera 55 500 000 [Pesedhjete e pese milion e peseqind mije ] leke pa tvsh  (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

5. Shendelli  SHPK                                                                     K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  
 

 Vlera 66 000 000 [gjashtedhjete e gjashte  milion ] leke pa tvsh  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 G.P.G. COMPANY       SHPK                                                                  J64324443V  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

ARSYET E MËPOSHTME: 

 Operatori ekonomik  G.P.G. COMPANY       SHPK   nuk përmbush kërkesat e kriterit 

2.3.7 të Dokumenteve Standarde të Tenderit, lidhur me disponueshmërinë e mjeteve 

teknologjike.Konkretisht:  

 Damper me kapacitet mbajtes mbi 30 t( mjet teknologik me goma) 

 Minidumper me kapacitet mbajtës 2-4 m3( mjet teknologik me goma 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 BOE  L.T.E CONSTRUCTION    SHPK    & VARAKU E  SHPK                  

 L.T.E CONSTRUCTION    SHPK                                                             L78006801F                             

           Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 VARAKU E    SHPK                                                                                    J61902509S                                                



          Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

 

ARSYET E MËPOSHTME: 

BOE L.T.E CONSTRUCTION SHPK, me NUIS L78006801F  dhe  VARAKU E    SHPK me NUIS  

J61902509S nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta teknike, ekonomike, ligjore pasi  bazuar 

në pikën 6, të nenit 26, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, ky operator nuk i 

është përgjigjur kërkesës së KVO-së dhe nuk ka dorëzuar dokumentacionin provues fizik pranë Autoritetit 

Kontraktor. Në kushtet kur afati në dispozicion të ofertuesit për dorëzimin e dokumentacionit të kërkuar 

sipas detyrimeve ligjore, është tejkaluar, eshte s’kualifikua oferta e paraqitur nga BOE . 

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

  

3. SALILLARI SHPK                                                                                             J62903125G 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it  

ARSYET E MËPOSHTME: 

OE SALILLARI SHPK me NUIS  J62903125G nuk ploteson kriterin e ofertes ekonomike sipas 

shtojces perkatese ne DST pasi nuk ka perllogaritur saktë preventivin e dorezuar ne SPE duke 

shtuar fondin rezerve. Në përfundim oferta vlersohet e pavlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 



4. Shendelli  SHPK                                                                          K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  

ARSYET E MËPOSHTME: 

Operatori ekonomik Shendelli  SHPK   me NUIS K07924803N nuk plotëson pikën 2.3.7 të 

kritereve të veçanta të DST-ve, pasi  konstatohen mungesa te mjeteve  në  formularin përmbedhës  

sipas shtojcës 8  të dorëzuar nga ky operator ekonomik si me poshte: 

- Autobetoniere e me kapacitet mbajtes 2-4 m3( mjet teknologik me goma), ( Cope 1) 

- Koke terheqese ( Cope 1)  

- Autobot Uji ( Cope 1) 

- Minidumper me kapacitet mbajtës 2-4 m3( mjet teknologik me goma) ( Cope 1) 

- Rrul gome-gome  ( Cope 1) 

- Autobitumatrice ( Cope 1) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ARDMIR SHPK me NIPT 

K82509006P dhe adrese Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga 

kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes   dhe ED 

KONSTRUKSION SHPK me NIPT K61625001I dhe Adrese Tirane Tirane Kryqëzimi i Rrugës 

"Liman Kaba" me "Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë ], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 64 644 800ALL [ Gjashtedhjete e kater milion e gjashteqind e 

dyzete e kater mije e teteqind Leke PA TVSH ; ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI 

AUTORITETIT KONTRAKTOR/PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

Adriatik Zotkaj 

 


